
 

RAWICKI KLUB SPORTOWY „BOCK”                               

w RAWICZU 
 

Licencja PZSS - LK - 1005/2016 

 

 

Zawody Strzeleckie 

z okazji Dnia Wojska Polskiego 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R E Z U L T A T Y 
 

 w strzelaniu pistoletu i karabinu 

 

 

 
 Rawicz  - 20 sierpnia 2017 r. 

 



OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW 

 

 

 

Rawicz, 20 sierpnia 2017 r. 

 
  

                              
  

   

Sędzia Główny Zawodów                               Piotr Tyl                      s. kl. II    1342/II/11 

Przewodniczący  Komisji Klasyfikacyjnej     Ryszard Kapłon          s. kl. P     0996/P/09 

Kierownik Zawodów                                      Piotr Musielak   

Sędzia Stanowiskowy     25 m                        Bogdan Wojtal            s. kl. II    4472/II/11 

Sędzia Stanowiskowy     5O m                       Leszek Kupczyk          s. kl. II    1010/II/14  

Sędzia Stanowiskowy     25 m                        Janusz Janowicz           s. kl. II    3961/II/11 

Sędzia Biura Obliczeń                                    Piotr Musielak              s. kl. III   6643/III/14 

Sędzia Biura Obliczeń                                    Przemysław Kociemba   s. kl. III  7805/III/16 

Sekretariat zawodów                                      Wojciech Woziwodzki                                                                                       

Obsługa medyczna                                         OSP Rawicz                                                      
 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr. 1   Karabin dowolny 10 strzałów     

M-ce NAZWISKO Imię KLUB 
Suma 

punktów 
10x Uwagi 

1 HAŁAS Maciej LOK Pakosław 1 88 1   

2 STACHÓW Eugeniusz KŻR LOK Legnica 86 2   

3 MIERZEJEK Marcin LOK Pakosław 1 85 1   

4 TRUPKIEWICZ Paweł KŻR LOK Rawicz ZK 83 0   

5 TOBOŁA Tomasz LOK Pakosław 3 81 1   

6 CHOCHOWSKI Daniel BOCK Rawicz 80 1   

6 KASPRZAK Jarosław LOK Miejska Górka 80 1   

6 KRAŚNEWSKI Piotr BOCK Rawicz 80 0   

9 PAŃKOWSKI Mariusz KŻR LOK Legnica 78 1   

10 DOMAGAŁA Andrzej LOK Pakosław 2 77 0   

11 MARCZYŃSKI Paweł BOCK Rawicz 76 0   

11 SZYMKOWIAK Robert BK Rawicz 76 0   

13 MIKUŁA Arkadiusz LOK Pakosław 2 75 1   

13 SUSZCZYK Damian KŻR LOK Legnica 75 0   

13 BŁASZKIEWICZ Tomasz BOCK Rawicz 75 1   

16 JACKOWSKI Maciej LOK Pakosław 1 74 0   

16 JACKOWSKI Waldemar LOK Pakosław 2 74 1   

18 MAŁECKI Fabian LOK Jutrosin 72 0   

18 ZARZECKI Michał KS Lubiń 72 0   

20 SZAFRANIAK Krzysztof LOK Pakosław 3 71 0   

21 POLSZAKIEWICZ Jacek LOK Jutrosin 69 0   

22 JÓRDECZKA Bartosz LOK Miejska Górka 62 0   

23 JAKUBIAK Krzysztof LOK Pakosław 3 59 0   

23 ŁOZA Waldemar KŻR LOK Rawicz -miasto 59 0   

23 BŁASZKIEWICZ Marcin BOCK Rawicz 59 0   

23 WALKOWIAK Krystian BOCK Rawicz 59 0   

27 JANOWICZ Janusz BOCK Rawicz 58 0   

28 STOIŃSKI Marcin KŻR LOK Rawicz -miasto 56 0   

29 BERNAKIEWICZ Damian BOCK Rawicz 53 0   

30 DYBA Michał KŻR LOK Rawicz ZK 52 0   

30 MAŁECKI Ignacy LOK Jutrosin 52 0   

32 KRÓL Katarzyna PRO Poznań 49 0   

32 KACZMAREK Robert BOCK Rawicz 49 0   

34 KOSZAREK Zbigniew LOK Jutrosin 47 0   

34 SZYMANIAK Tadeusz KŻR LOK Legnica 47 0   

36 STOIŃSKI Leszek KŻR LOK Rawicz -miasto 46 0   

37 BĄKOWSKI Michał BOCK Rawicz 2 45 0   

37 ŚMIGLAK Grzegorz PRO Poznań 45 0   

39 DUNAJ Tadeusz BOCK Rawicz 2 44 0   

40 BIERNACKI BOGUSŁAW BOCK Rawicz 43 0   

41 BORZKO Adrian LOK Miejska Górka 41 0   

42 BOROWCZAK Łukasz PRO Poznań 34 0   

43 NOWAK Anita KŻR LOK Rawicz ZK 3 0   

44 KOCIELA-DRZOS Joanna BOCK Rawicz 2 2 0   

 
   

Przewodniczący Komisji RTS 
Ryszard Kapłon sędzia kl. P 

Rawicz, 20.08.2017  

 



Protokół nr. 2    

Pistolet sportowy 10 strzałów 
   

M-
ce 

NAZWISKO Imię KLUB 
Suma 

punktów 
10x Uwagi 

1 PAŃKOWSKI Mariusz KŻR LOK Legnica 91 1   

2 CHOCHOWSKI Daniel BOCK Rawicz 90 2   

3 SUSZCZYK Damian KŻR LOK Legnica 89 1   

4 JANOWICZ Janusz BOCK Rawicz 88 1   

5 BŁASZKIEWICZ Marcin BOCK Rawicz 87 1   

5 STACHÓW Eugeniusz KŻR LOK Legnica 87 0   

7 ŚMIGLAK Grzegorz PRO Poznań 86 0   

7 OWCZARZ Izabela BOCK Rawicz 86 0   

9 JAKUBIAK Krzysztof LOK Pakosław 3 84 0   

10 MARCZYŃSKI Paweł BOCK Rawicz 82 0   

11 MAŁECKI Fabian LOK Jutrosin 81 0   

12 MIKUŁA Arkadiusz LOK Pakosław 2 80 0   

12 ZARZECKI Michał KS Lubiń 80 0   

12 TRUPKIEWICZ Paweł KŻR LOK Rawicz ZK 80 0   

15 BORZKO Adrian LOK Miejska Górka 79 0   

16 TOBOŁA Tomasz LOK Pakosław 3 78 0   

17 STOIŃSKI Marcin KŻR LOK Rawicz -miasto 77 0   

18 MIERZEJEK Marcin LOK Pakosław 1 76 0   

19 HAŁAS Maciej LOK Pakosław 1 75 2   

20 BOROWCZAK Łukasz PRO Poznań 73 0   

20 ŁOZA Waldemar KŻR LOK Rawicz -miasto 73 0   

20 WALKOWIAK Krystian BOCK Rawicz 73 0   

23 JACKOWSKI Waldemar LOK Pakosław 2 72 1   

24 OWCZARZ Alicja BOCK Rawicz 71 0   

25 BŁASZKIEWICZ Tomasz BOCK Rawicz 70 0   

26 SZYMKOWIAK Robert BK Rawicz 69 0   

27 STOIŃSKI Leszek KŻR LOK Rawicz -miasto 68 0   

27 NOWAK Anita KŻR LOK Rawicz ZK 68 0   

29 ALCER Julia BOCK Rawicz 65 0   

30 KRÓL Katarzyna PRO Poznań 64 0   

31 JACKOWSKI Maciej LOK Pakosław 1 61 1   

31 KACZMAREK Robert BOCK Rawicz 61 0   

33 JÓRDECZKA Bartosz LOK Miejska Górka 59 0   

34 KRAŚNEWSKI Piotr BOCK Rawicz 56 0   

35 BERNAKIEWICZ Damian BOCK Rawicz 52 0   

36 DYBA Michał KŻR LOK Rawicz ZK 50 0   

37 KASPRZAK Jarosław LOK Miejska Górka 48 0   

38 BIERNACKI BOGUSŁAW BOCK Rawicz 45 0   

39 KOSZAREK Zbigniew LOK Jutrosin 38 0   

40 KOCIELA-DRZOS Joanna BOCK Rawicz 2 33 0   

41 SZYMANIAK Tadeusz KŻR LOK Legnica 30 0   

42 POLSZAKIEWICZ Jacek LOK Jutrosin 29 0   

43 BĄKOWSKI Michał BOCK Rawicz 2 25 0   



44 SZAFRANIAK Krzysztof LOK Pakosław 3 23 0   

45 DOMAGAŁA Andrzej LOK Pakosław 2 13 0   

46 MAŁECKI Ignacy LOK Jutrosin 5 0   

47 DUNAJ Tadeusz BOCK Rawicz 2 3 0   

 
   Przewodniczący Komisji 

RTS Ryszard Kapłon 
sędzia kl. P 

Rawicz, 20.08.2017  

 

 

 

Protokół nr. 3    

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów 
   

M-ce NAZWISKO Imię KLUB 
Suma 

punktów 
10x Uwagi 

1 STACHÓW Eugeniusz KŻR LOK Legnica 87 2   

2 STOIŃSKI Leszek KŻR LOK Rawicz -miasto 81 1   

3 JANOWICZ Janusz BOCK Rawicz 81 0   

4 MIERZEJEK Marcin LOK Pakosław 1 80 2   

5 TOBOŁA Tomasz LOK Pakosław 3 80 0   

6 MARCZYŃSKI Paweł BOCK Rawicz 79 0   

6 PAŃKOWSKI Mariusz KŻR LOK Legnica 79 0   

8 ŚMIGLAK Grzegorz PRO Poznań 78 0   

8 BŁASZKIEWICZ Tomasz BOCK Rawicz 78 0   

10 CHOCHOWSKI Daniel BOCK Rawicz 75 0   

11 SUSZCZYK Damian KŻR LOK Legnica 74 0   

12 STOIŃSKI Marcin KŻR LOK Rawicz -miasto 73 1   

12 BIERNACKI BOGUSŁAW BOCK Rawicz 73 0   

14 SZYMKOWIAK Robert BK Rawicz 67 0   

15 BŁASZKIEWICZ Marcin BOCK Rawicz 62 0   

16 BĄKOWSKI Michał BOCK Rawicz 2 60 0   

17 BOROWCZAK Łukasz PRO Poznań 59 0   

18 DYBA Michał KŻR LOK Rawicz ZK 54 0   

19 KACZMAREK Robert BOCK Rawicz 45 1   

20 KOSTUŃ Jarosław KŻR LOK Legnica 44 0   

21 WALKOWIAK Krystian BOCK Rawicz 39 0   

22 KOCIELA-DRZOS Joanna BOCK Rawicz 2 37 0   

23 SZYMANIAK Tadeusz KŻR LOK Legnica 34 0   

24 DUNAJ Tadeusz BOCK Rawicz 2 33 0   

25 BERNAKIEWICZ Damian BOCK Rawicz 24 0   

26 ZARZECKI Michał KS Lubiń 22 0   

27 KRÓL Katarzyna PRO Poznań 5 0   

28 KRAŚNEWSKI Piotr BOCK Rawicz 2 0   

 
   

Przewodniczący Komisji RTS 
Ryszard Kapłon sędzia kl. P 

Rawicz, 20.08.2017  

 

 

 

 



Protokół nr. 4 Dwubój drużynowy 

KLUB/DRUŻYNA SUMA pkt. Miejsce 

KŻR LOK Legnica 506 1 

BOCK Rawicz 1 474 2 

LOK Pakosław 1 459 3 

LOK Pakosław 3 396 4 

LOK Pakosław 2 391 5 

KŻR LOK Rawicz - miasto 379 6 

LOK Miejska Górka 369 7 

PRO Poznań 351 8 

LOK Jutrosin 336 9 

KŻR LOK Rawicz ZK 333 10 

BOCK Rawicz 2 151 11 

Rawicz, 20.08.2017 
Przewodniczący Komisji RTS             
 Ryszard Kapłon sędzia kl. P 

 

 

 

 

MIEJSCE Nazwisko i imię KLUB/DRUŻYNA 

Kdw Psp SUMA 

2 
JANOWICZ Janusz BOCK Rawicz 58 88   

MARCZYŃSKI Paweł BOCK Rawicz 76 82 474 

CHOCHOWSKI Daniel BOCK Rawicz 80 90   

10 

DYBA Michał KŻR LOK Rawicz ZK 52 50   

NOWAK Anita KŻR LOK Rawicz ZK 0 68 333 

TRUPKIEWICZ Paweł KŻR LOK Rawicz ZK 83 80   

11 
DUNAJ Tadeusz BOCK Rawicz 2 44 3   

KOCIELA-DRZOS Joanna BOCK Rawicz 2 1 33 151 

BĄKOWSKI Michał BOCK Rawicz 2 45 25   

3 

HAŁAS Maciej LOK Pakosław 1 88 75   

JACKOWSKI Maciej LOK Pakosław 1 74 61 459 

MIERZEJEK Marcin LOK Pakosław 1 85 76   

5 

DOMAGAŁA Andrzej LOK Pakosław 2 77 13   

JACKOWSKI Waldemar LOK Pakosław 2 74 72 391 

MIKUŁA Arkadiusz LOK Pakosław 2 75 80   

4 

JAKUBIAK Krzysztof LOK Pakosław 3 59 84   

TOBOŁA Tomasz LOK Pakosław 3 81 78 396 

SZAFRANIAK Krzysztof LOK Pakosław 3 71 23   



8 

KRÓL Katarzyna PRO Poznań 49 64   

BOROWCZAK Łukasz PRO Poznań 34 73 351 

ŚMIGLAK Grzegorz PRO Poznań 45 86   

1 

STACHÓW Eugeniusz KŻR LOK Legnica 86 87   

SUSZCZYK Damian KŻR LOK Legnica 75 89 506 

PAŃKOWSKI Mariusz KŻR LOK Legnica 78 91   

7 

KASPRZAK Jarosław LOK Miejska Górka 80 48   

JÓRDECZKA Bartosz LOK Miejska Górka 62 59 369 

BORZKO Adrian LOK Miejska Górka 41 79   

6 

STOIŃSKI Leszek KŻR LOK Rawicz -miasto 46 68   

STOIŃSKI Marcin KŻR LOK Rawicz -miasto 56 77 379 

ŁOZA Waldemar KŻR LOK Rawicz -miasto 59 73   

9 

MAŁECKI Fabian LOK Jutrosin 72 81   

KOSZAREK Zbigniew LOK Jutrosin 47 38 336 

POLSZAKIEWICZ Jacek LOK Jutrosin 69 29   

Rawicz, 20.08.2017   

 
  

  

 

 

Komunikat zawiera  4 protokoły 
  

Protokół Nr 1 – konkurencja        Karabin  dowolny 10 

Protokół Nr 2 – konkurencja        Pistolet  sportowy 10 

Protokół Nr 3 – konkurencja        Pistolet centralnego zapłonu 10 

Protokół Nr 4 – klasyfikacja drużynowa 

 

Protestów nie wnoszono. 
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów  

 

 

 

 

 

         SĘDZIA GŁÓWNY                      PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  RTS 

               ZAWODÓW                                    

                                                                                                                                       

              Tyl Piotr                  Ryszard Kapłon                                                 
        s. kl. II    1342/II/11                                        s. kl. P    0996/P/09                                                        
 

 

 
                                           Rawicz, 20 sierpnia 2017 r. 


